DECRETO Nº166 DE 04 DE OUTUBRO DE 1999.

EXONERA SERVIDORA PÚBLICA.

ANTONIO GUILHERME NUNES, Prefeito Municipal de União de Minas, no
uso de suas atribuições legais e;

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada, a partir de 04(quatro) de outubro de 1999, a servidora
pública LUIZA HELENA DA SILVEIRA LEAL,da função de Assessora Nível II da
Prefeitura Municipal de União de Minas.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de União de Minas – MG., 04 de outubro de 1999.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

	ANTONIO GUILHERME NUNES